
DerĜ Ayakkabıların Bakımı Nasıl Yapılır? 

Ayakkabı bakımına başlamadan önce varsa 
bağcıkları çıkartılır. DerĜ ayakkabı, temĜzleme 
köpüğü, fırça ya da kuru bĜr bez yardımı Ĝle toz, kĜr, 
çamur ve benzerĜ lekelerĜnden arındırılır. TemĜzleme 
ĜşlemĜnden sonra derĜnĜn nemlĜ kalmamasına dĜkkat 
edĜlĜr. Kuru ve temĜz derĜ yüzeyĜne lĜkĜt ya da krem 
boya uygulaması yapılır. Boya tüm derĜ yüzeyĜne eşĜt 
mĜktarda uygulanır. Uygulanacak boya ayakkabının 
rengĜne uygun ya da natürel renk olmalıdır. 
Uygulama esnasında boya Ĝnce bĜr kat şeklĜnde tüm 
yüzeye eşĜt oranda sürülür ve ardından kurumaya 
bırakılır. Boyası kuruyan ayakkabı, derĜ parlatma 
süngerĜ ya da parlatma fırçası Ĝle daha parlak bĜr 
görünüm kazandırılır. Boyama sıklığı en fazla 2-3 
günde bĜr olmalıdır.  
Aşırı boya kullanımı, kalĜtesĜz boya kullanımı ve sık 
aralıklarla boyamak, derĜ üzerĜndekĜ gözeneklerĜn 
tıkanmasına ve ayak terlemesĜne neden olacaktır. 
İçerĜsĜne ayakkabı deodorantı sıkılarak ya da koku 
topu bırakılarak Ĝstenmeyen kokulardan arındırılır. 
Ayakkabının emmĜş olduğu nemĜ atması ĜçĜn, ĜkĜ gün 

arayla gĜyĜlmelĜdĜr. Ayakkabının uzun sürelĜ kullanımı açısından perĜyodĜk olarak bakının 
yapılması gereklĜdĜr. Karlı ve yağmurlu havalarda dışarı çıkmadan önce kullanma talĜmatına 
uygun olarak su ĜtĜcĜ sprey uygulanmalıdır. 

 

Süet ve Nubuk Ayakkabıların Bakımı Nasıl Yapılır? 

Ayakkabı bakımına başlamadan önce varsa bağcıkları çıkartılır. Süet Ayakkabılar, süet süngerĜ ya 
da süet fırçası Ĝle temĜzlĜğĜ yapılır. TemĜzleme ĜşlemĜ bağcıklarından, ayakkabının burnuna doğru 
veya derĜnĜn akış yönüne doğru tek bĜr yönde yapılır. Ayakkabı natürel renk ya da ayakkabıya 
uygun renk bĜr süet boyası veya süet spreyĜ Ĝle boyanır. Sprey boya kullanmadan önce kutusu 
ĜyĜce çalkalanır. En az 20-25 cm mesafeden ve her yüzeyĜne eşĜt uygulanacak şekĜlde sıkılır. En az 
30 dakĜka kurumaya bırakılır. Boyama sıklığı en fazla 2-3 günde bĜr olmalıdır. Kuruduktan sonra 
süet fırçası ya da süngerĜ vasıtasıyla yĜne derĜnĜn yönüne doğru son uygulaması yapılır. İçerĜsĜne 
ayakkabı deodorantı sıkılarak ya da koku topu bırakılarak Ĝstenmeyen kokulardan arındırılır.  

Ayakkabının emmĜş olduğu nemĜ atması ĜçĜn, ĜkĜ gün arayla gĜyĜlmelĜdĜr. Ayakkabının uzun sürelĜ 
kullanımı açısından perĜyodĜk olarak bakının yapılması gereklĜdĜr. Karlı ve yağmurlu havalarda 
dışarı çıkmadan önce kullanma talĜmatına uygun olarak su ĜtĜcĜ sprey uygulanmalıdır. 

 

 

 



DerĜ Ayakkabılarınızı Doğru Saklama YöntemlerĜ 

DerĜ ayakkabılarınızı uzun sürelĜ saklamanız gerektĜğĜnde doğru saklama koşulları sağlamanız 
oldukça önemlĜdĜr. DerĜ ayakkabılar dĜrekt güneş ışığından, aşırı nemden veya kuru ortamlardan 
olumsuz etkĜlenebĜlĜr. GĜymedĜğĜnĜz zamanlarda ayakkabılarınızı temĜzledĜkten ve 
nemlendĜrdĜkten sonra kuru ve hava alabĜlen bĜr ayakkabı çantasında veya kutusunda 
saklayabĜlĜrsĜnĜz. Ayakkabıların şeklĜnĜ korumak ĜçĜn ĜçĜne kalıp ya da gazete kâğıdı 
yerleştĜrebĜlĜrsĜnĜz. Saklayacağınız ortamın fazla nemlĜ veya kuru olmamasına dĜkkat etmenĜz 
gerekĜr. DerĜnĜn çatlamasını ya da bozulmasını önlemek ĜçĜn oda sıcaklığında muhafaza 
edebĜlĜrsĜnĜz. 

 

DerĜ Ayakkabı Bakımında Sıkça Yapılan Hatalar 

DerĜ ayakkabıların bakımı özen gerektĜrĜr. Bazı Ĝşlemler derĜye zarar verebĜlĜr. Bu yüzden derĜ 
ayakkabı temĜzleme ĜşlemĜnde sert temĜzleyĜcĜlerden ve kĜmyasallardan uzak durulmalıdır. Ağır 
kĜmyasallar derĜyĜ kurutur ve çatlaklara yol açabĜlĜr. DerĜ ayakkabı modellerĜ suya dayanıklı 
olmadığı ĜçĜn dĜrekt suyla temas ettĜrĜlmemelĜdĜr. Su derĜyĜ sertleştĜrebĜlĜr ve rengĜnde bozulmalar 
meydana getĜrebĜlĜr. Ayakkabıları kurutmak ĜçĜn doğrudan güneşĜn altına veya petek gĜbĜ ısı 
kaynaklarının yanına bırakmak derĜnĜn yapısını bozabĜlĜr. DerĜ ayakkabıların yavaşça oda 
sıcaklığında kurutulması gerekĜr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


